

**John Bjerre Invest ApS**

**Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 32 15 52 86**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2019

---

John Bjerre Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018         | 9           |
| Balance pr. 31. december 2018                           | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter til årsrapporten                                  | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

John Bjerre Invest ApS  
Tebstrup Skovvej 11  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 15 52 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 991.897, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.884.457.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.    | <u>2017</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(8.200)</b>        | <b>(41)</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | 344.418               | 277                  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |             | 580.557               | 785                  |
| Finansielle indtægter                                      | 1           | 102.100               | 80                   |
| Finansielle omkostninger                                   | 2           | <u>(6.782)</u>        | <u>(15)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>1.012.093</b>      | <b>1.086</b>         |
| Skat af årets resultat                                     | 3           | <u>(20.196)</u>       | <u>(13)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>991.897</u></b> | <b><u>1.073</u></b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                       |                      |
| Foreslået udbytte  |             | 300.000               | 300                  |
| Ekstraordinært udbytte                                     |             | 0                     | 300                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 624.975               | 188                  |
| Overført resultat  |             | <u>66.922</u>         | <u>285</u>           |
|  |             | <b><u>991.897</u></b> | <b><u>1.073</u></b>  |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                          |                      |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4           | 5.357.619                | 5.012                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 5           | 1.964.159                | 1.659                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>7.321.778</u></b>  | <b><u>6.671</u></b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>7.321.778</u></b>  | <b><u>6.671</u></b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.100.384                | 1.635                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 2.833.470                | 1.792                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 519.764                  | 844                  |
| Selskabsskat                                 |             | 138.590                  | 119                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>4.592.208</u></b>  | <b><u>4.390</u></b>  |
| Værdipapirer                                 |             | 10.000                   | 10                   |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <b><u>10.000</u></b>     | <b><u>10</u></b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>25.779</u></b>     | <b><u>180</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>4.627.987</u></b>  | <b><u>4.580</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>11.949.765</u></b> | <b><u>11.251</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                      |
| Virksomhedskapital   |             | 155.044                  | 155                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 1.087.858                | 463                  |
| Overført resultat  |             | 10.341.555               | 10.274               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | <u>300.000</u>           | <u>300</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>6</b>    | <b><u>11.884.457</u></b> | <b><u>11.192</u></b> |
| Gæld til associerede virksomheder                          |             | 23.411                   | 18                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 36.422                   | 36                   |
| Anden gæld   |             | <u>5.475</u>             | <u>5</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>65.308</u></b>     | <b><u>59</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>65.308</u></b>     | <b><u>59</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>11.949.765</u></b> | <b><u>11.251</u></b> |
| Eventualposter mv.   | 7           |                          |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>      |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 155.044                               | 462.883   | 10.274.633                   | 300.000  | 11.192.560        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0   | 0                            | (300.000)  | (300.000)         |
| Årets resultat                       | 0                                     | 624.975   | 66.922                       | 300.000  | 991.897           |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b>155.044</b>                        | <b>1.087.858</b>  | <b>10.341.555</b>            | <b>300.000</b>   | <b>11.884.457</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>  |
|---|------------------|--------------|
|   | kr.              | t.kr.        |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                  |              |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder       | 76.500           | 64           |
| Andre finansielle indtægter                       | 25.600           | 16           |
|   | <b>102.100</b>   | <b>80</b>    |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                  |              |
| Andre finansielle omkostninger                    | 6.782            | 15           |
|   | <b>6.782</b>     | <b>15</b>    |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                  |              |
| Årets aktuelle skat                               | 20.196           | 13           |
|   | <b>20.196</b>    | <b>13</b>    |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |              |
| Kostpris 1. januar 2018                           | 4.837.992        | 2.068        |
| Tilgang i årets løb                               | 0                | 4.519        |
| Afgang i årets løb                                | 0                | (1.749)      |
| Kostpris 31. december 2018                        | 4.837.992        | 4.838        |
| Værdireguleringer 1. januar 2018                  | 175.209          | 109          |
| Årets afgang                                      | 0                | (212)        |
| Årets resultat                                    | 344.418          | 277          |
| Værdireguleringer 31. december 2018               | 519.627          | 174          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b>5.357.619</b> | <b>5.012</b> |

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                          | Hjemsted    | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------|-------------|-----------|-------------|----------------|
| JB Engros ApS                 | Skanderborg | 100 %     | 2.419.441   | (30.404)       |
| K-S Ejendomme ApS             | Skanderborg | 90 %      | 380.283     | 13.779         |
| Ejendommen Sverigesvej 19 ApS | Skanderborg | 100 %     | 2.595.924   | 362.421        |

|   | <b>2018</b>             | <b>2017</b>         |
|---|-------------------------|---------------------|
|   | kr.                     | t.kr.               |
| <b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                         |                     |
| Kostpris 1. januar 2018                           | 1.371.428               | 0                   |
| Tilgang i årets løb                               | <u>24.500</u>           | <u>1.371</u>        |
| Kostpris 31. december 2018                        | <u>1.395.928</u>        | <u>1.371</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2018                  | 287.674                 | 0                   |
| Årets resultat                                    | 580.557                 | 406                 |
| Udbytte modtaget                                  | (300.000)               | (255)               |
| Overførsler i årets løb                           | <u>0</u>                | <u>137</u>          |
| Værdireguleringer 31. december 2018               | <u>568.231</u>          | <u>288</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b><u>1.964.159</u></b> | <b><u>1.659</u></b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                       | Hjemsted    | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-------------|-----------|-------------|----------------|
| Speedline A/S              | Skanderborg | 40 %      | 4.849.142   | 804.354        |
| Bjerre Ejendomsselskab ApS | Skanderborg | 49 %      | 50.000      | 0              |



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 155.044 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

|                                   | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    | <b>2016</b>    | <b>2015</b>    | <b>2014</b>    |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                                   | kr.            | kr.            | kr.            | kr.            | kr.            |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 155.044        | 125.000        | 125.000        | 125.000        | 125.000        |
| Tilgang i året                    | 0              | 30.044         | 0              | 0              | 0              |
| <b>Virksomhedskapital</b>         | <b>155.044</b> | <b>155.044</b> | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> | <b>125.000</b> |

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.